
Set echipamente de bucatarie

I.D.: 79021874

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.140,85 RON - 7.140,85 RON

Descriere: Denumire articol Cantitate Pret Valoare 44134-SET 6PAH.LICHIOR 16 15.35 245.60 44411-SET6 PAH. APA / 16 19.92 318.72 4.02810-FARFURIE INTINSA 156 6.13 956.28 4.02811-FARFURIE ADANCA 123 6.13 753.99 114020-SET FURCULITA INOX 100 6.64 664.00 52888-SET6 PAHARE SUC/KARAT 2 18.82 37.64 42949-SET 6 PAH.BERE VALSE 2 23.77 47.54 503082-SALATIERA OPAL 12CM 300 8.15 2445.00 503080-SALATIERA OPAL 24CM 55 23.36 1284.80 52952-SET 6 PAHARE LINEA 2 6.64 13.28 114051-POLONIC INOX SUPA 50 7.48 374.00 Total valoare: 7140.85 Total TVA: 1356.75 Total cu tva: 8497.60
